Частное профессионального образования учреждение

«КОММЕРЧЕСКАЯ ШКОЛА (ТЕХНИКУМ)»

(ЧПОУ «Коммерческая школа (техникум)»)

ПРИКАЗ

14 февраля  2019 г.   № П_001/2019

г. Северодвинск (Архангельская область)

Об установлении плана приема

и стоимости обучения на 2019. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2016/2017 учебный год план приема студентов и слушателей в ЧПОУ

"Коммерческая школа (техникум)" и стоимость обучения на основе договоров на обучение за

счет средств физических и юридических лиц:

1. по программе повышения квалификации Бухгалтерский учет в программе

"1:С БУХГАЛТЕРИЯ 8.3":

 план приема – 20 чел.;

 стоимость обучения 20 000 руб./курс;

2. по программе повышения квалификации пользователи программы

"1:С БУХГАЛТЕРИЯ 8.3":

 план приема – 10 чел.;

 стоимость обучения 10 000 руб./курс;

3. по программе повышения квалификации пользователи программы

"Зарплата и управление персоналом":

 план приема – 10 чел.;

 стоимость обучения 10 000 руб./курс.

Директор

Т.Д. Походий